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Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  11/2018







Nr ogłoszenia DUUE  2018/S 175-396335 







z  dnia  12.09.2018 r.
                             dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów 
                                              medycznych jednorazowego użytku.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 53, poz. 2,3,4  
Prosimy o wydzielenie pozycji 2, 3, 4 do oddzielnego zadania co umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 53, poz. 2  
Prosimy o dopuszczenie koca na całe ciało w rozmiarze 195 x 100 cm

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 53, poz. 3
Prosimy o dopuszczenie koca na połowę górnej część ciała w rozmiarze 124 x 94 cm (ramiona wzdłuż ciała) lub 192 x 57 cm (ramiona rozłożone)

Odpowiedź: 
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 53, poz. 4
Prosimy o dopuszczenie koca pod całe ciało w rozmiarze 217 x 91 cm.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 41, poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 50 sztuk?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 41, poz. 1
Uprzejmie prosimy o sprecyzowanie z jakim autoczytnikiem mają być kompatybilne oferowane testy? 
Odpowiedź:
Zamawiający: SMART WELL
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 41, poz. 3
Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanej pozycji. Podział pakietu umożliwi złożenie konkurencyjnych cenowo ofert większej liczbie Wykonawców.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 9-19       
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Lp. 9-19) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 9-19
Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe spełniające wymagania SIWZ posiadające datę produkcji na etykiecie umieszczonej wewnątrz rolki?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 9-19
Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe zgrzewalne 
w temperaturze 150-220oC?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 

Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 9-19   
Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe posiadające potwierdzenie jednostki notyfikowanej o zgodności z normami EN ISO 11607-1,2,EN 868-3,5 oraz szczelne mikrobiologicznie zgodnie z akapitem 5.2 i 4.1 obowiązującej normy EN ISO 11607-1 szczelność potwierdzona przez producenta opakowań?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 12   
Czy Zamawiający w poz. 12 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy o wymiarach 120mm x 200mb w miejsce rękawa o wymiarach 125mm x 200mb?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 17  
Czy Zamawiający w poz. 17 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy o wymiarach 350mmx200mb lub 400mm x 200mb w miejsce rękawa o wymiarach 380mm x 200mb?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 18
Czy Zamawiający w poz. 18 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy o wymiarach 400mm x 200mb w miejsce rękawa o wymiarach 420mm x 200mb?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 19  
Czy Zamawiający w poz. 19 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy z fałdą
 o wymiarach 350mmx100mb lub 400mm x 100mb w miejsce rękawa o wymiarach 380mm x 100mb?

Odpowiedź: 

Zamawiający: jak w SIWZ 
Pytanie 16 – dot. SIWZ  
Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami. 
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 1-8    
Czy Zamawiający wymaga, aby po przeprowadzonym procesie sterylizacji papier gwarantował sterylność wyrobu medycznego przez okres 180 dni, co jest potwierdzone dokumentem wydanym przez producenta papieru, a nie dystrybutora? Barierowość mikrobiologiczna papieru jest jego najważniejszą cechą użytkową, zapewniającą bezpieczne przechowywanie każdego wyrobu medycznego.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 1-8

Czy Zamawiający wymaga, aby szczelność bakteriologiczna przy podwójnym pakowaniu zestawów wynosiła dla papieru krepowanego 99,9%, co jest potwierdzone oświadczeniem producenta wyrobu?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 9-21 
Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed 
i po sterylizacji w języku polskim? Takie rozwiązanie minimalizuje pomyłkę interpretacyjną podczas odczytywania wyników testu.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 9-21    
Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przeźroczystą, termokurczliwą folią?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 17  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo – foliowych płaskich 
w rozmiarze 350 x 200, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 18  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo – foliowych płaskich 
w rozmiarze 400 x 200, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 19
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo – foliowych z fałdą w rozmiarze 350 x 100, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 20 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów włókninowo – foliowych płaskich 
w rozmiarze 210 x 70, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 25 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów włókninowo – foliowych płaskich 
w rozmiarze 420 x 70, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 26 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 22-27
Czy Zamawiający wymaga, aby po przeprowadzonym procesie sterylizacji włóknina gwarantowała sterylność wyrobu medycznego przez okres 180 dni, co jest potwierdzone dokumentem wydanym przez producenta, a nie dystrybutora? Barierowość mikrobiologiczna najważniejszą cechą użytkową opakowania, zapewniającą bezpieczne przechowywanie każdego wyrobu medycznego.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 27 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 29  
Czy Zamawiający wymaga, aby taśma ze wskaźnikiem ze względów bezpieczeństwa dla ochrony wyrobu medycznego nie posiadała lateksu oraz ołowiu, co jest potwierdzone oświadczeniem producenta?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 28 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 9-21  
Czy w odniesieniu do rękawów papierowo – foliowych oraz rękawów włókninowo - foliowych Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie poświadczenia o zgodności z normami ISO 11 607 oraz 868 wystawionego przez wytwórcę wyrobu? Opakowania do sterylizacji, jako wyroby medyczne klasy I, zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych, nie wymagają udziału jednostki notyfikowanej w zakresie ich wytwarzania? Przedmiotowy zapis nie ma podstaw prawnych i służyć może ograniczeniu konkurencyjności postępowania
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 29 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów o temperaturze zgrzewania 130 – 150◦C?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 30 – dot. SIWZ, Pakiet nr 39, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zintegrowanych wskaźników walidowanych z typem przyrządu testowego procesu z rurką i kapsułą z tworzywa sztucznego, oraz pakowanych po 100 lub 400szt., spełniających pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 31 – dot. SIWZ, Pakiet nr 39, poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów symulacyjnych kompatybilnych z przyrządem testowym procesu składającym się z rurki i kapsuły ze stali nierdzewnej, pakowanych po 100szt., spełniających pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 32 – dot. SIWZ, Pakiet nr 39, poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kopert systemu dokumentacji procesów sterylizacji posiadających miejsce na wklejenie etykiet z kolejnych 10 wsadów jednego sterylizatora, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 33 – dot. SIWZ, Pakiet nr 39, poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zintegrowanych testów paskowych pakowanych po 100szt., spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 34 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 37-38   
Czy zamawiający dopuści strzykawki z jednostronną, czytelną , skalą pomiarową?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 35 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 50-51 
Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. 
z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 36 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 37-38, 50-51 
Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 1 wydzieli pozycje: 37-38,50-51 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość  osiągnięcia niższych cen.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 37 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 1-2, 4-5, 17-20, 22-24, 27  
Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1-2,4-5,17-20,22-24,27 z pakietu. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 38 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 1-2, 4

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów oraz TS z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC
Odpowiedź:

Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 39 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 1-2
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, posiadające natomiast osłonę z tworzywa sztucznego na kolec igły biorczej w celu zabezpieczenia go po użyciu?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 40 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 1-2, 4

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy IS i TS bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 41 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 4  
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na dren na zacisku rolkowym oraz osłona z tworzywa sztucznego na kolec igły biorczej w celu zabezpieczenia  po użyciu?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 42 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 5 
Czy zamawiający dopuści strzykawkę z jednostronną, czytelną i wyraźną, niezmywalną skalą pomiarową?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 43 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 17-20
Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. 
z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 44 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 24
Czy zamawiający dopuści zaciskacze sterylne?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 45 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 4-9, 13-14 
Prosimy o wydzielenie poz. 4-9,13-14 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 46 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 13-14
Czy zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu, w kolorze zielonym – przeźroczystym, w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 47 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 1-5, 16-18, 21  
Prosimy o wydzielenie poz. 1-5, poz. 16-18,21 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 48 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 19-20

Czy zamawiający dopuści pościel z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25 g/m2?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 49 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 19-20 
Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 50 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 19-20 
Prosimy o wydzielenie poz. 19-20 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom  specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 51 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 1 
Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 50 szt. 
z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 

Pytanie 52 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 2-3, 17 
Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. 
z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 53 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 2-3 
Czy zamawiający dopuści czepki w kolorze zielonym?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 54 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 4-5, 16 
Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. 
z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 55 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 18 
Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie , sterylną?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 56 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 5 
Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym o wymiarach 112 cm x 140 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 

Pytanie 57 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 5 
Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, z rozcięciem w tylnej części, poły do zakładania z tyłu na plecach, wiązany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m2, długi rękaw, zakończony mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany z tyłu w talii, niesterylny?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 58 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 5 
Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem 
z bawełnianym ściągaczem?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 

Pytanie 59 – dot. SIWZ, Pakiet nr 18, poz. 31-32 
Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 31-32  z pakietu. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. W przeciwnym razie ofertę złoży bardzo ograniczona liczba firm a tym samym otrzymają Państwo zawyżoną wycenę w stosunku do wartości produktu i w związku z tym wzrośnie wartość całego pakietu.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 60 – dot. SIWZ, Pakiet nr 18, poz. 31-32 
Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. 
z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 61 – dot. SIWZ, Pakiet nr 18, poz. 31-32 
Czy zamawiający dopuści produkty sterylne?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 62 – dot. SIWZ, Pakiet nr 23, poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ostrzy bez nazwy producenta wygrawerowanej na ostrzu. Nie ma to wpływu na cechy użytkowe produktu.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 63 – dot. SIWZ, Pakiet nr 23, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści sterylne ostrza chirurgiczne ze stali węglowej jednorazowego użytku z wygrawerowanym rozmiarem bezpośrednio na ostrzu, pakowane pojedynczo w folię aluminiową z identyfikacją rozmiarową oraz numerem  LOT, datą ważności i produkcji oraz metodą sterylizacji, blister aluminiowy posiada kołnierz ułatwiający otwarcie, na opakowaniu zbiorczym nieofoliowanym jest nazwa producenta oraz importera a także pozostałe dane o rozmiarze ostrza, jego kształcie i ponownie nr LOT z datą produkcji i ważności i metodą sterylizacji , pakowane po 100 szt.? 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 64 – dot. SIWZ, Pakiet nr 23, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści aby rozmiar oraz kształt ostrza widoczny był również na opakowaniu zbiorczym (100 szt) –opakowanie zbiorcze : kartonik z dyspenserem – kształt ostrza na opak. zbiorczym przedstawiony w formie piktogramu, jednocześnie rozmiar podany na opakowaniu jednostkowym w formie aluminiowego blistra i dodatkowo wygrawerowany na ostrzu, aluminiowe opakowanie jednostkowe umożliwia również szybką i łatwą identyfikację kształtu ostrza- widoczny odcisk kształtu (kształt ostrza jest ściśle powiązany z rozmiarem), rozmiary 10-24?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 65 – dot. SIWZ, Pakiet nr 23, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści ostrza bez kodowania kolorystycznego rozmiaru, gdyż rozmiar jest wskazany na opakowaniu zbiorczym, jednostkowym oraz wygrawerowany bezpośrednio na ostrzu?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 66 – dot. SIWZ, Pakiet nr 28, poz. 1 
Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. 
z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 67 – dot. SIWZ, Pakiet nr 28, poz. 4 
Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 144 szt. 
z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 68 – dot. SIWZ, Pakiet nr 28, poz. 4 
Czy zamawiający dopuści osłonki USG, lekko pudrowane, pakowane pojedynczo, niesterylne?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 69 – dot. SIWZ, Pakiet nr 28, poz. 5 
Czy zamawiający oczekuje szczoteczki do wymazów cytologicznych typu prostego – całkowita długość 190 mm, szczoteczka dł ok 20 mm,?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 70 – dot. SIWZ, Pakiet nr 28, poz. 1-5 
Prosimy o wydzielenie poz.1,5 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 

Pytanie 71 – dot. SIWZ, Pakiet nr 28, poz. 2-3 
Prosimy o wydzielenie poz.2-3 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 72 – dot. SIWZ, Pakiet nr 32, poz. 5 
Czy zamawiający dopuści miskę 4 litrową o przesiąkalności (min) 4 godziny, temperatura odporności 50°C±3°C?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 73 – dot. SIWZ, Pakiet nr 32, poz. 7 
Czy zamawiający dopuści miskę j.u.. do ogólnego zastosowania, odporną na mydło i detergenty, odporna na przesiąkanie 4 godziny, możliwość stosowania ciepłej wody, wzmocniona, o wymiarach: średnica:300 mm; wysokość:95 mm; pojemność:2800-3000 ml?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 74 – dot. SIWZ, Pakiet nr 33, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, ustnik 
z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku? 
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 75 – dot. SIWZ, Pakiet nr 33, poz. 2 
Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, ustnik 
z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku, w zestawie z saszetką absorbującą wilgoć? 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 76 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 1-4  
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu - pozwoli to na pozyskanie korzystnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 

Pytanie 77 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 1-4 
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 78 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 3 
Proszę o dopuszczenie worka w kolorze żółtym w rozmiarze 21cm x 30 cm.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 

Pytanie 79 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 1-3 
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu - pozwoli to na pozyskanie korzystnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 80 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 3 
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu - pozwoli to na pozyskanie korzystnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 81 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 3 
Proszę o dopuszczenie opatrunku do wenflonów w rozmiarze 8x6 cm.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 

Pytanie 82 – dot. SIWZ, Pakiet nr 52, poz. 1 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie przeźroczystego, bezigłowego zaworu dostępu żylnego objętości wypełnienia 0,085 ml.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 83 – dot. SIWZ, wzór umowy               
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do wzoru Umowy zapisu następującej treści: "Strony zgodnymi oświadczeniami woli ustalają, iż, zgodnie z zasadą dobrowolności stosowania mechanizmu podzielonej płatności (tzw. split payment), we wzajemnych rozliczeniach Stron nie będzie stosowany wskazany wyżej mechanizm"?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 

Pytanie 84 – dot. SIWZ, Pakiet nr 46, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści dreny Redona w rozmiarze CH8/700mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 85 – dot. SIWZ, Pakiet nr 46, poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści dreny T-Kehra z ramionami w rozmiarze 450x180mm? 
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 

Pytanie 86 – dot. SIWZ, Pakiet nr 46, poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści dreny do drenażu klatki piersiowej z trokarem dostępne w rozmiarach CH 12, 16, 20, 24, 28, 32 i 36?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 

Pytanie 87 – dot. SIWZ, Pakiet nr 52, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści port bezigłowy z możliwością stosowania przez 7 dni lub 100aktywacji?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 88 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 1-4, 8-10, 16-18 
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 1-4, 8-10, 16-18 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców co pozwoli Państwu na lepszy wybór oferty najkorzystniejszej.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 89 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 18 
Czy Zamawiający dopuści serwetę gazową pakowaną a’20szt z przeliczeniem podanych ilości 
i podaniem ceny za opakowanie?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 90 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 1, 7 
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 1, 7 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców co pozwoli Państwu na lepszy wybór oferty najkorzystniejszej.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 91 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 92 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a’100szt z przeliczeniem podanych ilości? Państwa zgoda umożliwi zaoferowanie korzystniejszej ceny.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 93 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 4-6 
Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną bakteriobójczą wykonaną z poliuretanu o grubości 25µ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 94 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną bakteriobójczą w rozmiarze 44x26cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 95 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną bakteriobójczą w rozmiarze 42x42cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 96 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną bakteriobójczą w rozmiarze 40x34cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 97 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną bakteriobójczą w rozmiarze 45x55cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 98 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną bakteriobójczą w rozmiarze 60x52cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 99 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną bakteriobójczą w rozmiarze 60x80cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 100 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną bakteriobójczą w rozmiarze 60x52cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 101 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek z folii poliuretanowej w rozmiarze 6x7cm z centralnie umieszczonym wkładem chłonnym o wymiarze 3x4cm, bez ramki za to z trójstopniowym systemem aplikacji?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 102 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 8 
Czy Zamawiający, w przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 8 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców co pozwoli Państwu na lepszy wybór oferty najkorzystniejszej.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 103 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści plaster o długości 9,14m z przeliczeniem podanych ilości, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 104 – dot. SIWZ, Pakiet nr 50, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 47g/m2?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 105 – dot. SIWZ, Pakiet nr 50, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści ubranie o odporności na wypychanie na sucho 106kPa?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 106 – dot. SIWZ, Pakiet nr 50, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści ubranie dostępne w rozmiarach S, M, L, XL?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 107 – dot. SIWZ, Pakiet nr 50, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści bluzę i spodnie pakowane oddzielnie w karton po 50sztuk?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 108 – dot. SIWZ, Pakiet nr 50, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści ubranie o odporności na wypychanie na sucho 77,9kpa?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 109 – dot. SIWZ, Pakiet nr 50, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści ubranie o odporności na przenikanie drobnoustrojów na sucho 41CFU?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 110 – dot. SIWZ, Pakiet nr 50, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści ubranie w kolorze zielonym bluza + spodnie pakowane razem?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 111 – dot. SIWZ, Pakiet nr 50, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne pakowane w karton po 50 kompletów?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 112 – dot. SIWZ, Pakiet nr 50, poz. 1-2 
Czy nie zaszła omyłka pisarska i opis pod pakietem „Przedmiot dostawy musi być w opakowaniu, które umożliwia łatwe i bezpieczne otwarcie przy zachowaniu sterylności zawartego w nich asortymentu. Na opakowaniu jednostkowym musi widnieć czytelne potwierdzenie sterylności w postaci znaku, wskaźnika oraz terminu przydatności.  Obłożenia operacyjne oraz zestawy obłożeń muszą posiadać dodatkową samoprzylepną naklejkę z możliwością ponownego jej naklejenia zawierającą minimum: serię, datę ważności i symbol artykułu” nie dotyczy ubrań operacyjnych. Pragniemy nadmienić, że ubrania ujęte w pakiecie 50 nie są wyrobami sterylnymi.

Odpowiedź:
Zamawiający: tak, zaszła omyłka, przytoczony zapis nie dotyczy tych pozycji
Pytanie 113 – dot. SIWZ, wzór umowy   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Przedstawione ilości w SIWZ stanowią wartość szacunkową i nie mogą stanowić podstaw do żądania przez Wykonawcę realizacji ich wielkości oraz zgłaszania związanych z tym roszczeń. 

Zamawiający zastrzega sobie prawo nie objęcia zamówieniem części asortymentu w wysokości do 30%wartości danego Pakietu”? 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 

Pytanie 114 – dot. SIWZ, wzór umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu:

„Strony ustalają, że nieterminowe regulowanie należności przez Zamawiającego za dostarczony przedmiot umowy nie zwalnia Wykonawcy od obowiązku dalszych dostaw z zastrzeżeniem § 4 ust. 1”?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 

Pytanie 115 – dot. SIWZ, wzór umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5%?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 

Pytanie 116 – dot. SIWZ, wzór umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2% na 0,1%?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 

Pytanie 117 – dot. SIWZ 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie została wszczęta likwidacja 

Pytanie 118 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9               
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie igieł do aspiracji szpiku wg następującego opisu:

· Igła z uchwytem typu "młotek", bez znaczników długości na powierzchni. 

· W uchwycie kaniuli gniazdo typu Luer-Lock do podłączenia strzykawki.

· Igła zaopatrzona w regulator długości, który może zostać całkowicie usunięty. 

· Igła w rozmiarze 16 Ga x 17/80 mm, posiada regulator długości ostrza. 

· Maksymalna długość igły po usunięciu regulatora 85 mm/16G.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 

Pytanie 119 – dot. SIWZ, Pakiet nr 33, poz. 1   
Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny poj. 1500ml, posiadający jedną skalę co 100ml do 1500 ml? Reszta parametrów zgodna z SIWZ

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 

Pytanie 120 – dot. SIWZ, Pakiet nr 33, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny poj. 1500ml, posiadający jedną skalę co 100ml do 1500 ml? Reszta parametrów zgodna z SIWZ

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 

Pytanie 121 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 21 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 21 z pakietu 7 do osobnego zadania tak, by umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 

Pytanie 122 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 23 
Czy zamawiający dopuści stabilizator – kołnierz ortopedyczny 1 częściowy? Reszta parametrów zgodna z SIWZ 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 

Pytanie 123 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 29, 30 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 29,30 z pakietu 7 do osobnego zadania tak, by umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 

Pytanie 124 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 33 
Czy zamawiający dopuści przedłużacz martwa przestrzeń o długości 17cm? Reszta parametrów zgodna z SIWZ 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 

Pytanie 125 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 38 
Czy zamawiający dopuści maskę krtaniową w rozmiarach od 0 do 5? Reszta parametrów zgodna z SIWZ 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 

Pytanie 126 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 41 
Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetoczeń płynów z precyzyjną kontrolą przepływu w zakresie 5-200ml/godz? Reszta parametrów zgodna z SIWZ 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 

Pytanie 127 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 42 
Czy zamawiający dopuści elektrodę EKG o średnicy 50mm? Reszta parametrów zgodna z SIWZ 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 

Pytanie 128 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 43 
Czy zamawiający dopuści elektrodę EKG na podłożu piankowym o średnicy 30mm. Reszta parametrów zgodna z SIWZ 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 

Pytanie 129 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 12 
Czy zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania rozmiar: 12F, 14F, 16F/60cm? Reszta parametrów zgodna z SIWZ 
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 

Powyższe pismo stanowi drugie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 11/2018.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.

           ul. Kościuszki 38
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